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Wyświetlacz licznik Bosch
Display Kiox 500 (BHU3700)
The Smart System

Cena 556,00 zł

Cena poprzednia 705,00 zł

Dostępność
Dostawa w 24h

Numer katalogowy 50024773

Kod producenta EB13100004

Kod EAN 4054289010775

Opis produktu

Bosch eBike Systems to ceniony dostawca zaawansowanych systemów napędu elektrycznego oraz osprzętu dedykowanego
rowerom elektrycznym. Ta jednostka stanowi część znanej Grupy Bosch i jest specjalizowana w rozwijaniu oraz dostarczaniu
innowacyjnych technologii dla rowerów elektrycznych. Systemy napędu Bosch pozwalają rowerzystom na dostosowanie jazdy
do swoich indywidualnych preferencji, poprzez wybór z różnych trybów wspomagania, co gwarantuje maksymalną kontrolę
nad mocą wsparcia podczas jazdy. 

Bosch Display Kiox 500 (BHU3700) The Smart System

Wyświetlacz Kiox 500 od Boscha to doskonałe narzędzie do Twoich sportowych przygód. Ten wytrzymały i inteligentny
wyświetlacz oferuje intuicyjną obsługę za pomocą pasującego do niego panelu sterowania. Jest kompaktowy oraz chroniony
przed strumieniami wody i pyłem. Porównując do Kiox 300, wyświetlacz Kiox 500 ma imponująco większy ekran kolorowy o 
40 procent, co oznacza powierzchnię ekranu niemal dwukrotnie większą.

Idealny do wymagających wycieczek i sportowych wyzwań. Przenieś swoje sportowe przygody na nowy poziom dzięki
wyświetlaczowi Kiox 500 od Boscha. Doświadcz ostatecznego poziomu łączności i wydajności, aby utrzymać Cię na kursie i
zmotywowanym!

- CECHY - BOSCH KIOX 500 (BHU3700)

Ergonomiczne sterowanie: Bezpieczne działanie za pomocą kompatybilnego panelu sterowania.
Pewne dotarcie do celu: Minimalistyczna nawigacja pokazuje Ci najlepszą trasę.
Twoje dane fitness: Śledź swój przejazd i dane fitness, aby zachować motywację.
Stały dostęp do nowych funkcji: Twój rower elektryczny z systemem smart jest ciągle rozszerzany o nowe funkcje.
Możliwość obsługi za pomocą pilota LED lub Mini Remote we współpracy z kontrolerem systemu lub Purion 200.
Modułowy uchwyt na wyświetlacz (nie jest dołączony) do kierownicy o średnicy 31,8/35 mm umożliwia elastyczne
pozycjonowanie wyświetlacza.
Dźwięk powiadomienia nawigacyjnego i komunikatów systemowych, regulowana głośność.
Kiox 500 jest zasilany z baterii roweru elektrycznego.

- SPECYFIKACJA PRODUKTU
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Wymiary (D x S x W): 61 x 86 x 16 mm
Wyświetlacz: 2,8-calowy wyświetlacz TFT (240 x 320 pikseli)
Kompatybilność: System Bosch The Smart
Waga: 70kg (Informacja od producenta)

FUNCKJE

Nawigacja Minimalistyczna

Wyświetlacz Kiox 500 to narzędzie idealne do nawigacji podczas Twoich rowerowych przygód. Dzięki prostemu i intuicyjnemu
sterowaniu za pomocą dedykowanej jednostki kontrolnej, możesz łatwo zaplanować trasę w aplikacji E-Bike Flow lub
zaimportować ją z Komoot. Połączenie przez Bluetooth umożliwia przesłanie trasy na wyświetlacz, gdzie strzałka wskazuje
Twoją pozycję, a klarowne wskazówki krok po kroku prowadzą Cię drogą. Dodatkowo, Kiox 500 wydaje sygnały dźwiękowe,
na przykład przed skrętami, i wyświetla przydatne informacje, takie jak czas przyjazdu, dystans, pozostały czas i zasięg w
zależności od trybu jazdy.
 

Personalizowany Wyświetlacz

Kiox 500 umożliwia także personalizację wyświetlacza poprzez aplikację E-Bike Flow. Możesz dostosować kolejność i
zawartość ekranów oraz spersonalizować pasek stanu według własnych preferencji, aby mieć podczas jazdy dokładnie te
informacje, których potrzebujesz.
 

Wyświetlacz jako Klucz

Jedną z innowacyjnych funkcji jest możliwość użycia wyświetlacza Kiox 500 jako klucza do Twojego roweru elektrycznego. Po
zdjęciu go z uchwytu możesz bezpiecznie przechowywać go w celu ochrony swojego roweru. Po ponownym zamontowaniu
wyświetlacza aktywuje się asysta silnika, umożliwiając kontynuację jazdy.
 

Motywacja i Wydajność

Podobnie jak w przypadku Kiox 300, Kiox 500 dostarcza szczegółowych danych dotyczących dystansu i kondycji fizycznej, co
pozwala na porównanie mocy i kadencji graficznie, utrzymując motywację na wysokim poziomie. Po zakończeniu jazdy możesz
udostępnić zebrane dane dotyczące kondycji fizycznej za pomocą aplikacji E-Bike Flow na platformach takich jak Strava,
Apple Health i Komoot.
 

Elastyczność Wyświetlacza

Wyświetlacz Kiox 500 jest wszechstronny i oferuje możliwość korzystania z telefonu jako dużego wyświetlacza za pomocą
aplikacji E-Bike Flow.
 

Zawsze w Odpowiednim Biegu

Dzięki zaleceniom dotyczącym zmiany biegów jeździsz bardziej wydajnie i jesteś w optymalnym biegu. Kiox 500 udziela
wskazówek dotyczących zmiany biegów w górę i w dół, a dla rowerów z elektrycznym układem zmiany biegów pokazuje
aktualny i maksymalny bieg.
 

Tryby ABS: Cargo, Touring, Allroad, Trail

Wyświetlaj swoje zachowanie podczas hamowania i uzyskaj precyzyjne informacje na temat długości drogi hamowania oraz
czasu potrzebnego na zatrzymanie, co pozwoli Ci poprawić swoje zachowanie na drodze i jeździć jeszcze bezpieczniej.
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